
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

ЗО березня 2022 року № 10

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність для ведення особистого селянського господарства Святному Роману 
Олександровичу

Розглянувши клопотання Святного 'Романа Олександровича про 
затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за 
кадастровим номером 2322186800:02:002:0152 площею 0,9824 га у власність для 
ведення особистого селянського господарства, враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань агропромислового комплексу, земельних відносин та екології, 
керуючись статтями 12, 35, 116, 118, 120, 121, 122, 186 Земельного Кодексу 
України, статтею 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Святному Роману Олександровичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки за кадастровим номером 2322186800:02:002:0152 
площею 0,9824 га, код виду цільового призначення -  01.03 Для ведення 
особистого селянського господарства, що розташована за межами населеного 
пункту7 на території Степненської сільської територіальної громади.

2. Передати безоплатно у власність Святному Роману Олександровичу земельну 
ділянку за кадастровим номером 2322186800:02:002:0152 площею 0,9824 га, код 
виду цільового призначення -  01.03 Для ведення особистого селянського 
господарства, що розташована за межами населеного пункту на території 
Степненської сільської територіальної громади.

3. Рекомендувати Святному Роману Олександровичу вжити заходів щодо 
оформлення права власності на земельну ділянку відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» та 
зареєструвати його у встановленому законом порядку.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


